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BUSCADORES DE EMPLEO E INSERCIONES LABORALES DE PERSONAS CON DISCAPACIDAD, REGISTRADAS EN LA
DIRECCION DE EMPLEO :

ENE - DIC 2017 (P)

DETALLE

Buscadores de Empleo Inserciones Laborales

Total Hombres Mujeres Total Hombres Mujeres

TOTAL...

% DEL TOTAL

Enero
Febrero
Marzo
Abril

Mayo
Junio

Julio
Agosto
Septiembre
Octubre
Noviembre

Diciembre

40

52

89

53

20

33

62

34

20

19

27

19

50

22

41

42

40

12

28

29

10

10

13

13

(P ) : Cirfas Preliminares.

Elaborado por: Direccion de Planificacion / Departamento de Estadistica
Fuente: Departamento de Integracién Socioeconémica de las Personas con Discapacidad



